[image: image1.jpg]

администрация кеслеровского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.01.2013г.

              № 02
хутор Павловский

Об образовании избирательных участков на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на досрочных выборах главы Кеслеровского  сельского поселения Крымского района
Во исполнение Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать на территории Кеслеровского  сельского поселения Крымского района 6 (шесть) избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на досрочных выборах главы Кеслеровского  сельского поселения Крымского района (приложение).
2. Специалисту 1категории администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района Т.С.Сорокиной опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте администрации Кеслеровского  сельского поселения Крымского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Кеслеровского сельского

поселения Крымского района

         А.Ю.Шаров

	Приложение

к постановлению администрации

Кеслеровского  сельского поселения Крымского района

от 23.01.2013г.   №  2

И Н Ф О Р М А Ц И Я

по описанию границ избирательных участков, образованных  на   территории  Кеслеровского сельского поселения  Крымского района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах  главы  Кеслеровского сельского поселения  Крымского района
Описание границ избирательного участка № 26-26

Центр: здание клуба села Кеслерово

Адрес: Крымский район, с.Кеслерово, ул.Гастелло,29; тел. 7-37-39

В участок входят: село Кеслерово, поселок Нефтепромысел.

Описание границ избирательного участка № 26-27

Центр: здание клуба хутора Красная Батарея

Адрес: Крымский район, х.Красная Батарея, ул.Комсомольская,47-а;
тел. 7-90-73
В участок входят: хутор Красная Батарея, хутор Веселый.
Описание границ избирательного участка № 26-28

Центр: здание муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурный центр Кеслеровского сельского поселения»

Адрес: Крымский район, х.Павловский, ул. Новая,2;  тел. 7-94-12
В участок входят: хутор Павловский, хутор Анапский.
Описание границ избирательного участка № 26-29

Центр: здание клуба хутора Красный Октябрь

Адрес: Крымский район, х.Красный Октябрь, ул.Шаумяна,36-б; тел. 7-93-14
В участок входит: хутор Красный Октябрь.
Описание границ избирательного участка № 26-30

Центр: здание муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурный центр хутора Садового Кеслеровского сельского поселения»

Адрес: Крымский район, х.Садовый, ул.Комсомольская, 11; тел. 6-27-82
В участок входят: хутор Садовый, хутор Новокалиновка.
Описание границ избирательного участка № 26-31

Центр: здание клуба станицы Гладковской

Адрес: Крымский район, ст.Гладковская, ул.Центральная,19; тел.6-27-03
В участок входит: станица Гладковская.

Заместитель главы
Кеслеровского сельского поселения                                        Е.В.Кошелева